INDICAÇÃO Nº 255 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
reconstrução das sarjetas de ambos os lados da rua José Pereira Goulart, localizada no
bairro Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação de moradores, para
melhorar o escoamento de águas da chuva e também evitar a queda de pedestres que
circulam no local.

Sala das Sessões, 8 de março de 2022.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 35084RD4RRF9P7R2
		2022-03-08T14:18:11-0300